
 
 

 

 

 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(АНО ДПО «НАДПО») 
 

ИНН/КПП 7727344053/ 772701001, ОГРН 1187700006966 

117149, г. Москва, ул. Болотниковская, д. 36, к. 2, пом. V, к. 3 

тел. +7 (499) 504-16-04, e-mail: help@nadpo.ru, веб-сайт: www.nadpo.ru 

  
 

 

ПРИКАЗ № 4 

 

г. Москва 11  января  2024 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

в АНО ДПО «НАДПО» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам), с 12 января 2024 года согласно Приложению к настоящему приказу. 

2.  Специалисту по управлению документацией АХО Сафиной Г.Р. довести приказ 

до  сведения сотрудников АНО ДПО «НАДПО». 

3. Техническому директору ОРиТС М.А. Митрюшину разместить приказ на 

официальном сайте организации. 

4. Ранее изданные приказы об установлении стоимости по вышеуказанным 

программам считать утратившими силу с 12 января 2024. 

5. Сотрудникам АНО ДПО «НАДПО» при заключении договоров об оказании 

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________   М.Ю. Зотова 

 

 

 

 

                                                                          

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Кузьмина Татьяна Александровна 12.01.24 10:33 (MSK) Сертификат НЭП 00BFC07E9C9CDF1F7F003FCB42147DF996

Салимзянова Наталья Сергеевна 12.01.24 10:54 (MSK) Сертификат НЭП 27298544D047EBDAF86C12F286E6CEEC

Можарина Наталья Николаевна 12.01.24 12:57 (MSK) Сертификат НЭП 013504FBA76B0DA75A69384240D0A7AE

ПОДПИСАНО АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР 12.01.24 12:57 (MSK) Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 
 

                                                                        Приложение  

к приказу АНО ДПО «НАДПО» 

                                                                                                 от 11 января 2024 года № 4  

 

№ 

п/п 

Наименование программы Длительность 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1 «Основы эргономики и безопасность труда» 144 часа 9 500 

2 «Современное делопроизводство и электронный 

документооборот на предприятии» 

170 часов 9 900 

3 «Управление проектами» 72 часа 5 700 

4 «Экономика и управление в области физической 

культуры и спорта» 

144 часа 9 900 

5 «Антикризисное управление» с присвоением 

квалификации «Менеджер в области 

антикризисного управления» 

502 часа 32 900 

6  «Бизнес-аналитика» с присвоением квалификации 

«Бизнес-аналитик» 
 

800 часов 46 900 

7 «Государственное и муниципальное управление» с 

присвоением квалификации «Специалист по 

государственному и муниципальному 

управлению» 

540 часов 39 900 

8 «Государственное и муниципальное управление 

по профилю «Государственная и муниципальная 

служба» с присвоением квалификации 

«Специалист по государственному и 

муниципальному управлению» 

1020 часов 56 900 

9 «Государственное и муниципальное управление в 

сфере культуры и искусства» с присвоением 

квалификации «Специалист по государственному 

и муниципальному управлению в сфере культуры 

и искусства» 

560 часов 32 900 

10 «Государственное и муниципальное управление в 

сфере физической культуры и спорта» 

 с присвоением квалификации «Специалист по 

государственному и муниципальному управлению 

в области физической культуры и спорта» 

540 часов 39 900 

11 «Государственное и муниципальное управление 

по профилю «Государственная и муниципальная 

служба» с присвоением квалификации 

«Специалист по государственному и 

муниципальному управлению» 

540 часов 42 900 



 

2 
 

12 «Контрактная система в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» с присвоением 

квалификации «Контрактный управляющий 

(специалист-эксперт в сфере закупок)» 

260 часов 18 900 

13 «Проектный менеджмент. Организация и 

управление жизненным циклом проекта» с 

присвоением квалификации «Менеджер по 

управлению проектами» 

530 часов 29 900 

14 «Деятельность по осуществлению, контролю и 

управлению государственными, муниципальными 

и корпоративными закупками» с присвоением 

квалификации «Специалист в сфере закупок» 

270 часов 12 900 

15 «Деятельность по осуществлению, контролю и 

управлению закупками» с присвоением 

квалификации «Специалист в сфере закупок»  

 

540 часов 28 900 

16 «Государственное и муниципальное управление в 

сфере образования» с присвоением квалификации 

«Специалист по государственному и 

муниципальному управлению в сфере 

образования» 

560 часов 56 900 

17 «Экономическая безопасность» с присвоением 

квалификации «Специалист по экономической 

безопасности»  

800 часов 37 000 

18 «Учет и финансовый менеджмент»  260 часов 18 900 

19 «Экономика и нормирование труда» с 

присвоением квалификации «Специалист по 

экономике труда» 

520 часов 21 900 

20 «Экономика и управление в организации» с 

присвоением квалификации «Экономист-

менеджер» 

1080 часов 38 900 

 

 

 

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________   М.Ю. Зотова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР 30.01.24 12:50 (MSK) Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


